
DODATEK č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
číslo smlouvy objednatele: R l SML/00130/2023

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a naši. zákona
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ"), mezi

smluvními stranami:

PD - „Stavební úpravy a zateplení RD čp. 159 vč. objektu bývalé márnice
v ulici U Hřbitova, Kralupy nad Vltavou"

Smluvní strany

Město Kralupy nad Vltavou
Se sídlem:

ICO/DIC:

Zastoupené:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Palackého náměstí 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou
00236977/CZ236977

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Marcela Horcičková, tel.: 315739886, marcela.horcickova@mestokralupy.cz
Marta Ulmová, tel.: 315 739 884, marta.ulmova@mestokralupy.cz
(dále jen „objednatel")

a

Jiří Cettl

Se sídlem: Přemyslova 1041, 278 01 Kralupy nad Vltavou
ICO/DIC: 70577277, CZ7204032693
Zastoupen: Jiř
Bankovní spojení:
číslo účtu: 6701

(dále jen „zhotovitel")

1. V návaznosti na rozhodnutí Rady města Kralupy nad Vltavou, číslo usnesení:
24/2/4/11, ze dne 22.01.2024 se smluvní strany dohodly, v souvislosti s vícepracemi,
které jsou v příloze č.1 tohoto dodatku smlouvy jednotlivě specifikovány a naceněny, na
změně konečné ceny díla, která byla uvedena v či. IV. odst.1 smlouvy, a to následovně:

l



Původní cena vyplývající ze smlouvv o dílo:

Cena bez DPH ................. 204.600,- Kč
DPH 21% ........................ 42.966,-Kč
Cena vč. DPH ..................247.566,-Kč

Nová cena vyplvvající z výše uvedených víceprací:

Cena bez DPH ..................226.100,-Kč
DPH21% ........................ 47.481,-Kč
Cena vč. DPH ..................273.581,-Kč

2. Smluvní strany se dohodly na změně doby plnění uvedené v či. lil. odst. 1 smlouvy, a
to prodloužení termínu dokončení díla o 5 týdnů tj. do 15.03.2024.
3. Další ujednání smlouvy zůstávají nezměněné.
4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, jeden stejnopis obdrží
objednatel a jeden stejnopis zhotovitel.
5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodatek zašle správci smluv k uveřejnění
objednatel. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv je podmínkou účinnosti tohoto
dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Kralupech nad Vltavou,..^.?^:> 2024 V Kralupech nad Vltavou,-??-;/2024

Objednatel: Zhotovitel:

2


